
細田悦朗 <kyudo.hosoda@gmail.com>

Re: 第１回橿原神宮奉納全国弓道大会のご案内
1 件のメッセージ

橿原弓道奉納 <kashihara910hounou@gmail.com> 2024年11月25日 15:39
To: h_etoh@maia.eonet.ne.jp
Cc: sakanaka@nifty.com, kei1tnd@gmail.com

各都道府県弓道連盟　会長、事務局　各位

橿原神宮奉納全国弓道大会　実行委員会　事務局　衞藤です。

この度は、本大会の各会員へのご案内ありがとうございました。
全国から大変多くの参加申込を頂きました。
要項では、申込締切を１２月２１日とさせて頂いており、
概ね２００人の参加を想定し、定員は設定せずにご案内させて頂きました。
しかし、現時点で既に当初予定の２００人を大きく上回り、
倍の４００人超の申込を頂いております。
当方と致しましては、希望される方を多く受け入れたいとの思いがありますが、
会場及び時間の制約上、これ以上の参加者を受け入れることは不可能と
判断しております。
各支部、各道場におかれましては、１２月２１日締切のため、
まだ、とりまとめ途中というところもおありかと思いますが、
今後の申込については、お受け出来かねることとなりますので、
よろしくお願い申し上げます。
初めての全国大会運営のため、申込受付から不手際があり、
大変申し訳ございません。
何卒、ご理解頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

お手数おかけしますが、連盟会員の皆様にご周知頂きたく、
よろしくお願い致します。

また、月刊弓道１２月号に本大会の案内が、当初の締切日のまま
掲載されますが、今回のご案内の通り、申込は締め切らせて頂きます。

尚、大会の矢数につきましても、当初、予選（奉射）を四つ矢としておりましたが、
一手に変更させて頂きます。
矢数変更については、参加申込して頂いている方に直接当方からご案内し、
これに伴い、参加取りやめを行う方がいらっしゃいましたら、
既に振り込んで頂いている参加料は返金させて頂くように致します。

2024年10月22日(火) 12:48 橿原弓道奉納 <kashihara910hounou@gmail.com>:
各都道府県弓道連盟　会長、事務局　各位

奈良県弓道連盟配下の橿原市弓道協会と申します。
各都道府県弓道連盟の皆様には、連盟運営にご努力されていることと
存じます。
さて、この度、当協会では、橿原神宮、橿原市のご協力の元、標題の大会を
下記の通り開催することとなりました。
お忙しい中、お手数ではございますが、連盟会員の皆様にご案内、ご周知
頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

mailto:kashihara910hounou@gmail.com


第１回　橿原神宮奉納全国弓道大会　[日本建国の地、橿原で弓を引く]
日時：令和７年３月９日
場所：橿原神宮境内特設弓道場（斎館前）
競技：近的、個人競技
早い時間になりますが、橿原神宮への正式参拝にも参加頂けます。
その他、詳細は添付の実施要項をご確認願います。

令和６年１０月２２日
　橿原市弓道協会　会長　阪中計夫
問合せ先
　大会実行委員会事務局　衞藤博史
　Tel：080-3139-9632
　Mail：kashihara910hounou@gmail.com
　大会HP：https://kashiharakyudo.wixsite.com/home/橿原神宮

mailto:kashihara910hounou@gmail.com
mailto:kashihara910hounou@gmail.com
https://kashiharakyudo.wixsite.com/home/%E6%A9%BF%E5%8E%9F%E7%A5%9E%E5%AE%AE
https://kashiharakyudo.wixsite.com/home/%E6%A9%BF%E5%8E%9F%E7%A5%9E%E5%AE%AE

